
DMPF-e Nº 48/2013 - ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 13 de maio de 2013 Publicação: terça-feira, 14 de maio de 2013 5 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no 
endereço eletrônico http:/www.transparencia.mpf.gov.br 

 

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 
100 16813 WAGNER FERREIRA VALL SETRAN/PRRS TECNICO DO MPU/APO

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 
1 01/04/2013-01/04/2013 ES IO TECNICO- 202/203 

101 1 WAGNER FERREIRA VALL SETRAN/PRRS ICO DO MPU/APO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO 

 1 19 9/04/2013 6813 ES TECN IO TECNICO- 202/203 /04/2013-1

102 558 WALDIR ALVES PRR4ª REGIÃO PROCURADOR REGION
REPUBLICA 

15 26/04/2013-10/05/2013 AL DA 223/I 

 
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO 

GABINETE DO PROCURADOR-CH
 

 44, DE 10 DE MAIO DE 2013 
 

 Regionais, no âmbito da PRR1. 
 
O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das 

atribuiçõ gais confe la Portar , de 06 de e nos termo , de 22 de m 2013; 
CONSIDERANDO as designações para os Ofícios Regionais promovid ortarias PRR1 nº 31, de 26 de março de 2013, e 

Portaria PRR1 nº 32, de 26 de março de
CONSIDERANDO o resultado do concurso d elo Ed  

termos da Portaria PGR n e 18 de /2013, R
Art. 1º Declarar vagos, a contar de 19 de abril de 2013, os seguintes O ito da Procuradoria Regional da 

República da 1ª Região: 
I – 1 io Regional da Tutela Coletiva; 
II – 25º Ofício Regio inal; e 
III – 28º Ofício Regional Criminal. 
Art. a Portaria  vigor na data d ão. 
 

 47, DE 10 DE MAIO DE 2013 
 

Dispensa e designa servidores pa substituto eventual do Chefe 
do NUCRIM. 

 
O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das 

atribuições legais conferidas pela Portar , de 06 de , e pelo inc. III do  do Ministério Público 
Federal, o pela a PGR n° embro ndo em vista GR/MPU n  12 de ju o 
de 2007, RESOLVE: 

Art. 1º. Dispensar o servidor DIEGO BRUNNO CARDOSO DE SOUZ a do MPU/ Apoio Jurídico/Direito, matrícula nº 
22.818-4, do encargo de substituto even e, FC-3, do al – NUCRI

Art. 2º. Designar a servidora MARIANA STANCIOLI CAMPO EIXEIRA, Analista do MPU/Apoio 
Jurídico/Direito, matrícula nº. 22.720-0, cer o encargo de substituto eventual do Chefe, FC-3, do Núcleo Criminal – NUCRIM/PRR1. 

Art. 3º. Esta Portaria  vigor na data de sua publicação. 
 

ATO DE TIFICAÇ  6/2013 B 0 DE MA
 
Na Portaria/PRR1 n° abril de 2  no DMPF-e  de de 2013, página 05, onde se 

lê: “ELIANA NEMIE KATO, ocupante do cargo ef rativo”, leia-se “ELIANA NA  ocupante do cargo efeti
de Técnico do MPU/Ap ico-Administrativo/AD”. 

 
J HI VILLA-VERDE DE CARVALHO 

 

EFE 

PORTARIA Nº

Declara vagos Ofícios

es le ridas pe ia PGR nº 250

 2013, 

 maio de 2011, s da Portaria PRR1 nº 30
as pelas P

ital nº 4, 1

arço de 

e remoção aberto p
no DOU de 19/4

º/04/2013, publicado no DOU de 2/4/2013, nos
ESOLVE: 
fícios Regionais, no âmb

º 181, d  abril de 2013, publicada 

3º Ofíc
nal Crim

 2º. Est  entra em a sua publicaç

PORTARIA Nº

ra o encargo de 

ia PGR nº 250 maio de 2011
 de 2008, e te

art. 106 do Regimento Interno
 o disposto na Portaria P

A, Analist

aprovad Portari  591, de 20 de nov º 287, de nh

tual do Chef

 para exer
 entra em

Núcleo Crimin M/PRR1. 
S DE PINHO T

 RE ÃO Nº RASÍLIA, 1 IO DE 2013 

 42, de 26 de 013, publicada  nº 42/2013 de 3 de maio
etivo de Técnico Administ MIE KATO, vo 

oio Técn

ULIANO BAIOCC

PROCURADORIA REG EPÚBLICIONAL DA R A DA 3ª REGIÃO 
GABINETE DA PROCURADORA-C

 
LICENÇ ÊMIO POR 

 
Em 10 de maio de 2013 

 
CURADORA-CHEFE REGIONA EGIÃO - S ua competê l, e tendo  

vista as disposições da Portaria PGR/M 2012, em face do pedido de Licença-P viço do Membro do Ministério 
Público Federal, a seguir relacionado, RE

DECISÃO MEMBRO MATRICULALOTAÇÃO QUIN O INICIAL 
PERÍODO SUSPENSO 
/ IN MPIDO 

HEFE  

A-PR TEMPO DE SERVIÇO 

A PRO L da PRR/3ª R ÃO PAULO, no uso de s
rêmio por Tempo de Ser

ncia lega em
PU nº 705/
SOLVE: 

 

QUÊNIO PERÍOD
TERRO

Suspender utor(a) Paulo u Gomes D 443 ÃO -
PRR/3ª REGIÃO -
SÃO PAULO 

28/06
25/06

13 a 2 3 a 
31/07/2013 

 Do  Thade a Silva PRR3ª REGI /2003 a 
/2008 

22/07/20
31/07/2013 

2/07/201

 


